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Zapisano w niej wszystkie wydarzenia ostatnich dziesięciu lat, w których seniorzy z Radłowa, 

Zabawy i Biskupic brali udział - liczne wycieczki, zabawy, konkursy, społeczne inicjatywy. 

Odnotowano w tej księdze chwile radosne, a także zgony kilku klubowiczów. Na jej kartach, 

jak w życiu, wesela przeplatają się z pogrzebami... 

10 lat Klubu Seniora w Biskupicach 

     Druga część kroniki Klubu Seniora w Biskupicach Radłowskich wypełniona jest w 
połowie. - Ciąg dalszy nastąpi... - twierdzi z przekonaniem Anna Błażej prowadząca 
pieczołowicie od początku klubową kronikę. 
     Przez pierwszych osiem lat istnienia Klubu Seniora jego działalnością kierowała 
niestrudzona Anna Błażej z Biskupic. Jej osobiste zaangażowanie i dar przekonywania 
zaowocowały wieloma imprezami, uczestnictwem seniorek i seniorów w konkursach 
śpiewaczych i obrzędowych, dożynkach itp. Po śmierci męża zrezygnowała z 
przewodniczenia klubowi, ale wciąż jest siłą sprawczą wielu inicjatyw. - W mężu 
miałam silne oparcie - zwierza się pani Anna. - Jego brak mocno odczuwam i ochotę 
do pracy mam już słabszą. Teraz pracami klubu kieruje Genowefa Tomolik, ale 
pomoc i rady Anny Błażej wciąż są potrzebne i oczekiwane przez prawie 30-osobową 
grupę ludzi, nie pracujących już zawodowo. 
     Pani Anna siada często do wysłużonego singera i szyje regionalne stroje. W 
ostatnich miesiącach wykonała za pomocą tej maszyny siedem krakowskich spódnic. 
W szafie na poddaszu swojego domu przechowuje starannie poukładane gorsety, 
spódnice, korale i inne ozdoby świątecznych, ludowych ubrań. Większość strojów, w 
których występują klubowicze podczas folklorystycznych przeglądów, sama 
bezinteresownie uszyła. 
     Nie oczekuje jakichś specjalnych wyróżnień za swą działalność na rzecz środowisk 
wiejskich. Mile jednak wspomina dyplom uznania za upowszechnianie kultury, jaki 
otrzymała od ostatniego wojewody tarnowskiego Aleksandra Grada. Podobnym 
dyplomem uhonorowały ją władze gminy Radłów. 
     Trudno wyobrazić sobie Biskupice Radłowskie bez Klubu Seniora, trudno też 
mówić o klubie bez udziału Anny Błażej... 
Tekst i fot. (MAB) 
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